Dómine Fili unigénite, Iesu Christe, Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis;

qui tollis peccáta mundi, suscipe deprecationem nostram.

Qui sedes ad dexteram Patris, miserére nobis.

Quóniam tu solus Sanctus, tu solus Dóminus, tu solus Altíssimus, Iesu Christe, cum Sancto Spírítu: in glória Dei Patris.

	Amen.	
47	C. Preghiamo.	Colletta
	A. Amen.	
	Liturgia della parola	
2		Prima lettura
	Lettore Parola di Dio.	
	A. Rendiamo grazie a Dio.	
	Salmo responsoriale	
	Seconda lettura	
7	L. Parola di Dio.	
	A. Rendiamo grazie a Dio.	
	Canto al Vangelo	
	A. Alleluia!	
	C. <i>Il Signore sia con voi.</i>	
12	A. E con il tuo spirito.	
	C. <i>Dal vangelo secondo</i> <i>(Matteo/Marco/Luca/Giovanni).</i>	
	A. ✠ Gloria a te, o Signore.	
	C. <i>Parola del Signore.</i>	
17	A. Lode a te, o Cristo.	
	Omelia	
	Professione di fede	
	Credo in un solo Dio, Padre onnipotente, creatore del cielo e della terra, di tutte le cose visibili e invisibili.	
22	Credo in un solo Signore, Gesù Cristo, unigenito Figlio di Dio, nato dal Padre prima di tutti i secoli: Dio da Dio, Luce da Luce, Dio vero da Dio vero, generato, non creato, della stessa sostanza del Padre; per mezzo di lui tutte le cose sono state create.	
27	Per noi uomini e per la nostra salvezza discese dal cielo, ✠ e per opera dello Spirito Santo si è incarnato nel seno della Vergine Maria e si è fatto uomo. Fu crocifisso per noi sotto Ponzio Pilato, morì e fu sepolto.	
32	Il terzo giorno è risuscitato, secondo le Scritture, è salito al cielo, siede alla destra del Padre. E di nuovo verrà, nella gloria, per giudicare i vivi e i morti, e il suo regno non avrà fine.	
37	Credo nello Spirito Santo, che è Signore e dà la vita, e procede dal Padre e dal Figlio.	

	Amen.	
		Collecta
	S. Orémus: (...) <i>Per Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus per omnia saecula saeculorum.</i>	47
	P. Amen.	
	Liturgia verbi	
		Prima lectio
	Lector Verbum Dómini.	
	P. Deo grátias.	
	Psalmus responsórius	
	Secunda lectio	
	L. Verbum Dómini.	
	P. Deo grátias.	
	Allelúia et Versus. Evangelium	
	P. Allelúia!	
	S. <i>Dóminus vobíscum.</i>	
	P. Et cum spírítu tuo.	
	S. <i>Léctio sancti Evangélii secúndum</i> <i>(Matthæum/Marcum/Lucam/Ioannem).</i>	
	P. ✠ Glória tibi, Dómine.	
	S. <i>Verbum Dómini.</i>	
	P. Laus tibi, Christe.	
	Homilia	
	Professio fidei (Symbolum)	
	Credo in unum Deum, Patrem omnipoténtem, factórem cæli et terræ, visibílium ómnium et invisibílium.	22
	Et in unum Dóminum Iesum Christum, Fílium Dei unigénitum, et ex Patre natum ante ómnia sæcula. Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de Deo vero, génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt.	27
	Qui propter nos hómines et propter nostram salutem descéndit de cælis. ✠ Et incarnátus est de Spírítu Sancto ex María Virgine, et homo factus est.	
	Crucifíxus étiam pro nobis sub Póntio Piláto; passus et sepultus est, et resurréxit tértia die, secúndum Scriptúras, et ascéndit in cælum, sedet ad déxteram Patris. Et íterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos, cuius regni non erit finis.	32
	Et in Spiritum Sanctum, Dóminum et vivificántem: qui ex Patre Filióque procedit.	37